
100 CÔNG BÁO Số 8 - 26 - 08 - 2013

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 HUYỆN ðOAN HÙNG                             ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc  
                                                                    

Số: 38/2013/NQ-HðND                           ðoan Hùng, ngày 25  tháng 7 năm 2013. 

 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu HðND huyện. 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ðOAN HÙNG 

KHOÁ XIX - KỲ HỌP THỨ SÁU 

 

 Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003; 

 Sau khi xem xét Tờ trình số 28/TTr-HðND ngày 23/7/2013 của Thường trực 
HðND huyện về việc ñề nghị cho bà Nguyễn Thị Thu Huyền thôi làm nhiệm vụ ñại 
biểu HðND huyện. 

QUYẾT NGHỊ: 

 ðiều 1. ðồng ý cho bà Nguyễn Thị Thu Huyền thôi làm nhiệm vụ ñại biểu 
HðND huyện, với lý do chuyển công tác ra ngoài ñịa bàn huyện.   

ðiều 2. Giao cho Thường trực HðND huyện thông báo Nghị quyết này ñến Uỷ 
ban MTTQ huyện. Tổ ñại biểu số 8 của HðND huyện thông báo ñến cử tri các xã: 
Hùng Long, Vụ Quang, Minh Phú, Chân Mộng ñược biết. 

Nghị quyết này ñược HðND huyện ðoan Hùng khoá XIX, kỳ họp thứ sáu 
thông qua ngày 25/7/2013./. 
 

Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH                                                     
- TT.HðND, UBND tỉnh,  
- TT.HðND, UBND, MTTQ huyện; 
- Tổ ñại biểu số 8; 
- TTHð&UBND xã HL,VQ,CM,MP;  
- Lưu TTHð, VT.  
 
                                          
                               
                                                
                                                                                           Nguyễn Thanh Hải 
                                                                                            



Số 8 - 26 - 08 - 2013 CÔNG BÁO 101

 
 
 

 


